БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

             БОЙОРОК                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апрель 2024 йыл                      № 9              16 апреля 2024 года

О назначении ответственных лиц за проведение инвентаризации источников выбросов загрязняющих веществ  и за хранение данных инвентаризации выбросов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение инвентаризации источников выбросов загрязняющих веществ и за хранение данных инвентаризации выбросов специалиста СП Гатауллину Регину Раилевну.
2. Контроль исполнения данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения:                                      И.Ф.Минниахметова